Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

 Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2012 года                                 № 80
Об утверждении перечня технологических карт межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень технологических карт межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг администрации муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области (www.admingromovo.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
Громовское сельское поселение                                                              Л.Ф. Иванова.

Исп.: Гой Е.Г.

Разослано: дело -2, Громовское СП – 2
Приложение 1

К постановлению администрации МО
Громовское сельское поселение

От 13.07.2012 г. № 80
ПЕРЕЧЕНЬ
технологических карт межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг администрации муниципального образования Громовское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
1. Технологическая карта межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Продажа (приватизация) муниципальных объектов недвижимого имущества (нежилые здания, помещения, сооружения, кроме земельных участков)».

2. Технологическая карта межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование».

3. Технологическая карта межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

4. Технологическая карта межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение».
5. Технологическая карта межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Оформление согласия (отказа) на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма».
6. Технологическая карта межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования муниципального образования».